CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 007, DE  09 DE JANERIO  DE 2012.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar, em parte, a portaria
nº 398, de 19 de dezembro de 2011, a escala de plantão dos Oficiais de Justiça lotados
na  Central  de  Mandados  de  Arapiraca,  que  passará  no  dia  09  de  janeiro  como
plantonista o Oficial de Justiça Genival Nunes de Souza Araújo e no dia 11 de janeiro
como plantonista o Oficial de Justiça Deraldo Porfírio Silva.

Des. EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE
Corregedor-Geral da Justiça em substituição

	Des. EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE